
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2019 

STAROSTY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 14 marca 2019 r. 

w sprawie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo 

– wychowawczych Powiatu Brzeskiego na 2019 r: 

1) w Centrum Administracyjnym Placówek Opiekuńczo Wychowawczych w Brzegu w kwocie: 4.482,99 zł; 

2) w Domu Dziecka w Skorogoszczy w kwocie: 4.283,10 zł; 

3) w Domu Dziecka w Strzegowie w kwocie: 3.695,12 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi  

w życie pierwszego dnia miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone. 

  

 Starosta  

Powiatu Brzeskiego 

 

Jacek Monkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 marca 2019 r.

Poz. 1075


		2019-03-18T13:04:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




